
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

17.08.2012 г. № 1034 
 

 
О внесении дополнений в постановление Администрации                      

Качканарского городского округа от 11.04.2012 г. № 373  
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  
и подростков Качканарского городского округа в 2012 году» 

 
 
В соответствии с принципами социального партнерства и пунктом 3 

постановления Правительства Свердловской области от 07.07.2012 г.             
№ 220-ПП  «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков в 2012-2014 годах» Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 11.04.2012 г. № 373 «Об организации отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков Качканарского городского округа в 2012 году» 
следующее дополнение: 

включить в состав межведомственной оздоровительно комиссии 
председателя координационного совета профсоюзов Качканарского 
городского округа Помазкина Владимира Михайловича. 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в сети «Интернет». 

 
 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

  
 

 


